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Trwa nabór do   projektu „  stanowiącego wsparcie dla osób XIII edycji Mam POWER. Mam prace!",
młodych do 29 roku życia. 

 Udział w projekcie „Mam POWER. Mam prace!" jest całkowicie BEZPŁATNY.

 

Celem projektu jest indywidualna i kompleksowa aktywizacja zawodowa lub edukacyjna osób młodych 
do 29 roku życia biernych zawodowo w tym w szczególności z kat. NEET, imigrantów i reemigrantów, 
uczących się  lub mieszkający na terenie miasta Krakowa. 

  

 Dlaczego warto skorzystać?

 

Dzięki udziałowi w projekcie masz możliwość odbycia płatnego  3- miesięcznego stażu wraz ze 
 i otrzymania zatrudnienia po jego zakończeniu,stypendium stażowym

Możesz wybrać interesujące Cię szkolenie wraz ze stypendium szkoleniowym zakończone 
, uzyskaniem kwalifikacji lub zawodu

W ramach projektu weźmiesz udział w warsztatach z doradcą zawodowym oraz pośrednikiem 
,pracy

Eksperci pomogą Ci przygotować profesjonalne  i nauczą dokumenty aplikacyjne aktywnie 
,poszukiwać pracy

Otrzymasz wsparcie osobistego doradcy zawodowego, psychologa, trenera zatrudnienia 
,wspieranego
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Każdy uczestnik projektu posiada swojego osobistego opiekuna, który pomaga na każdym etapie 
udziału w projekcie.
W czasie odbywania stażu lub szkolenia zapewniamy zwrot kosztów dojazdów, zwrot kosztów 
opieki nad osobą zależną.
Otrzymasz bony szkoleniowe wraz ze stypendium szkoleniowym.

Zgłoś się jeżeli jesteś:

osobą w wieku 15-29 lat,
mieszkasz lub uczysz się na terenie miasta Krakowa
osobą bierną zawodowo lub bezrobotną
imigrantem, reemigrantem
osobą odchodząca z rolnictwa
osoba z niskimi kwalifikacjami
osobą z orzeczoną niepełnosprawnością
osobą młodą pozostającą poza strefą zatrudnienia i edukacji (Kategoria NEET)

  
  

 Projekt „ Mam POWER. Mam prace!" jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków EFS w 
 ramach PO WER na lata 2014-2020.

Więcej informacji o projekcie znajdziesz na stronie   https://mamprace.kolping.pl/rekrutacja/

 Szczegółowe informacje o projekcie można uzyskać:
Telefonicznie: 500-418-580 
mailowo: mmaj@kolping.pl 
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